拝啓

盛夏

 さ

関東

 今

 同

 万

■日

  11
 演

 講

 11
■場

■参

 在

  支
■連

 ※

1）出
4）参
で、

■薬

薬友

ール

なお

会等

ご理

http

啓
夏の候 皆様

さて、2013年
東在住の皆様

今回は本部か

同期や先輩・

万障お繰り合

日時 2013年
1:00～11:50
演題：「後発酵

講師：徳島文

   京谷

1:50～12:00
場所 新宿プ

 新宿区歌

  http://
参加費
在学生
支部会費
連絡先

※誠に恐れ入

出欠、2）お
参加人数（大

可能な限り

薬友会本部か

友会本部およ

ルアドレスの

お、本メール

等の案内にの

理解の上、ご

ps://ssl.form

徳島文理

様、元気にご

年度の徳島文

様と旧交を温

から京谷庄二

後輩の皆様

合わせの上、

年 8月 25日
0 ミニ講演
酵茶（阿波番

文理大学薬学

谷 庄二郎

0 関東支部
プリンスホテ

歌舞伎町 1-30
www.prince
4,000円
1,000円
1,000円
    三上
    第一三
 e-mail：k

入りますが、

お名前（ふり

大人： 名、

お知らせく

からのお願い

よび支部から

の登録をお願

ルアドレスか

のみ使用いた

ご協力をお願

m-mailer.jp/f

理大学 薬友

ご活躍のこと

文理大学薬友

温め、情報交換

二郎教授（医療

様にもお声掛

ご参加下さ

（日） 10
会
番茶等）の抗

学部 医療薬

先生
総会  12
ル  トリア

0-1 西武新
ehotels.co.jp
（4歳以上 2

（学生は不要

和昭 （17
三共（株）

kantou-shibu
8月 13日
がな、旧姓

小人： 名

ださい）

の会員の皆様

願い申し上げ

からは、薬友会

します。
願い申し上げ

fms/a88afa2

友会  20

と思います。

友会 関東支

換ができれば

療薬学講座）

け頂けると幸

いますようお

0:40集合、1

抗酸化作用」

学講座教授

:00～14:00
アノン
新宿駅 2F直通

p/shinjuku/
2,000円)

要、当日受付

7期生）
製品情報セ

u@yakuyuk
（火）までに

姓）、3）卒年
名）、5）連絡

様への連絡を

ます。
会総会の案内

ます。
24250042

013年度関

。
支部会を開催

ばと考えます

）に隣席賜り

幸いです。も

お願い申し上

11:00開始

懇親会

通 JR新宿
tel. 03-32

付にて申し受

センター 勤

kai.org  m
に上記メール

（西暦）、ま

絡先（e-mail

を、電子メー

内、支部の総

関東支部会開

催したくご案

す。
り、ミニ講演

もちろん、ご

上げます。

宿駅東口徒歩

205-1111

受けます）

勤務
mobile：080
ルアドレス宛

または卒年期

l もしくは携

ールを利用し

総会等の案内

開催のご案

案内申し上げ

演会を開催い

ご家族連れも

5分

0-4098-0727
に、以下の内

期
携帯アドレス

してより迅速

内、卒後教育

案内

ます。

いたします。

も大歓迎です

敬

7
内容をお知

ス、今後の連

速・頻回に行

育講座等の行

す。

敬具

らせください

連絡もありま

行いたく、電

行事の案内、

い。

すの

電子メ

同窓